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KARKIALAMMEN KUNTOTALON AVUSTUSHAKEMUS 

Taustaa  

Karkialampi-Säätiö perustettiin "pelastamaan"  Karkialammen Kuntotalo kun 
Karkialammen varuskunta lakkautettiin ja Kuntotalolle ei ollut käyttäjää, oli vaarana 
että monipuolinen liikuntapaikka jää kylmilleen. Karkialampi- Säätiön 
perustajajäsenet ovat Mikkelin Kilpa-Veikot, Mikkelin Ampujat, Tanhuvaara Säätiö, 
SVUL Suur-Savon Piiri sekä yksityishenkilöinä Markku Hertz ja Olli Nepponen.   

Karkialammen Kuntotalosta on yksi alueemme monipuolisimmista liikuntapaikoista ja 
näin siitä on tullut alueen urheiluseurojen ja liikunnan harrastajien kannalta 
merkittävä liikuntapaikka. Kuntotalolla käy viikoittain useita satoja liikkujia. Yksi 
Kuntotalon kantavista teemoista on ollut tarjota edullista matalan kynnyksen 
liikuntapaikkaa ja näin alueemme lapset ja nuoret sekä muutkin liikunnan harrastajat 
ovat voineet harrastaa heille tärkeää monipuolista liikuntaa edullisesti. Kuntotalo on 
ollut nimenomaan ns. matalan kynnyksen liikuntapaikka, kaikille tavallisille Mikkelin 
ja lähialueen liikkujille. Lisäksi Kuntotalo tarjoaa Maavoimien esikunnalle lähellä 
olevan hyvän ja monipuolisen liikuntapaikan. Kuntotalon ainutlaatuisuutta korostaa 
myös yksi Suomen parhaista ampumaurheilun suorituspaikoista, Ampuma Areena 
joka tarjoaa laadukkaan ilma-ase ja ruutiaseammunnan harjoittelu- ja kilpapaikan. 

Kaupungin Kuntotalon palvelujen käytön väheneminen ja verottajan linjaama 
arvonlisäverovelvollisuus ja siihen liittyvä kiinteistövero ovat ajaneet Säätiön 
taloudelliseen ahdinkoon. 
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Anomus toiminnan tukemiseksi    

Karkialampi Säätiö pyytää Mikkelin kaupungilta toiminnallista tukea kahden vuoden 
ylimenokaudeksi 20000 €/ vuosi. Tänä ylimenokautena Säätiö pyrkii 
tervehdyttämään taloutensa niin ettei kaupungin tukea enää tarvittaisi. 

Säätiön omat toimet talouden tervehdyttämiseksi ja akuutin rahoitustarpeen 
korjaamiseksi ovat seuraavat: 

 Käyttäjäseurojen, Mikkelin Kilpa-Veikkojen ja Mikkelin Ampujien 
käyttövuokraa korotetaan 5000 €/vuosi 10000 €:n /vuosi/seura 

 Hallimestarin palvelujen määrä puolitetaan ja korvaus neuvotellaan 7500 
€/vuosi (nyt 15000 €/vuosi) 

 Seuroilta lainataan akuuttiin tarpeeseen 5000 €/seura 36 kk:n sopimuksella. 
 Neuvotellaan uusista kumppanuuksista/ulkopuolisesta tuesta 

o Lahjoitukset velkapääoman lyhentämiseen 
o Näkyvyyskumppanit käyttöpääoman kartuttamiseksi 

 Pyritään pääsemään pois alv-vero käytännöstä ja kiinteistöverosta, säästö n. 
20000 € (Riskinä on, että kuntosalin tulot pienenevät n. 20000 €/vuosi)    

Toivomme että Mikkelin kaupunki avustaisi toimintaamme ja näin voisimme tarjota 
edullista matalan kynnyksen liikuntapaikkaa alueemme liikkujille myös 
tulevaisuudessa sekä merkittävä liikuntapaikka ja ainutlaatuinen ampuareena säilyisi 
alueella. 

Olemme valmiit järjestämään kaupungin avainhenkilöille tutustumiskäynnin 
Kuntotalolle jotta Kuntotalon antamat mahdollisuudet tulisivat konkreettisesti 
kaikille tutuiksi 

Annamme mielellämme lisätietoja Kuntotalosta ja Karkialampi Säätiöstä, Juha 
Putkonen puh. 0440-190 280 tai juha.putkonen@mpy.fi, Jari Liukkonen puh. 040-722 
2347 tai jari.liukkonen@novoc.fi 

Mikkelissä 15.9.2021 

Karkialampi – Säätiö 

Juha Putkonen  Liukkonen Jari 
Säätiön puheenjohtaja  Säätiön varapuheenjohtaja 

 


